SALMASIUS.

¹ Quum apud alios clarum esse perspexerim. In Pal. quum & apud alios. forte: quoniam id apud alios clarum esse perspexerim.

CASAUBONUS.

¹ Cum apud alios clarum esse perspexerim. Et hic vitium certum: emendatio silentibus libris incerta. minima mutatione scribi potest: cum ap. al. cl. esse perspexerim. nempe illud omne, quod de Claudio sum dicturus. sed puto verius deesse hic aliquid, & corrigendum si non in hæc verba, certe in hanc sententiam: cum id tantum scribam, quod apud alios clarum esse perspexerim.

² Licinius, Severus Alexander, Maxentius. Quis iste Severus Alexander? nam duo reliqui notissimi. non potest dubium esse Severum intelligi, qui à Galerio Constantii in imperio collega, Cæsar creatus. atqui non Severus Alexander hic dicebatur; sed Marcus Aurelius Severus. defenda igitur hic vox Alexander: quam imperiti homines inseruerunt, cum purarent eum intelligi, cujus vita sequitur.

³ Quorum omnium jus in ditionem tuam devenit. Ait, jus: nec mutandum: quia etsi perierunt isti, pro tyrannis tamen habitus non sunt: qui Cæsares fuerant, & imperium habebant legitimum: secus quam Cassius, Niger, Albinus, Macrinus & alii, quos aliorum victoria fecit tyrannos, ut in Pescennio loquitur Spartianus. tamen & istos interdum scriptores vocant tyrannos: at non Lampridius, privatim, ut hinc apparet, erga istos bene affectus.

GRUTERVS.

¹ Cum & apud alios clarum esse perspexerim. Interposui voculam & momente Palat. adeo ut omnia clara sint futura hujus loci, si præterea mutaverimus, perspexerim in perspexerint. quod & placebat optimo Casaubono.

⁴ Cum intelligam gloriæ tuæ accedere, se omnia de illis quæ bona in se habuerunt, vera prædicaro. Similis locus supra sine Pescennii Nigri; quem perpendimus ad illud Taciti lib. xii. Annal. cap. 36. Et Cæsar dum suum decus extollit, addidit gloriæ victo.